
 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 14 января 2014 г. № 27 «О порядке 

проведения мониторинга правоприменения нормативных правовых актов 

администрации муниципального образования Гулькевичский район», на 

основании предложений отраслевых (функциональных) органов администрации 

муниципального образования Гулькевичский район, руководствуясь статьей 66 

устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить План мониторинга правоприменения нормативных 

правовых актов администрации муниципального образования Гулькевичский 

район на 2023 год (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 01.09.2022  № 1341  
 

г. Гулькевичи 

 

 
Об утверждении Плана мониторинга  

правоприменения нормативных правовых актов  

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район на 2023 год 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район 

  

А.А. Шишикин 



 2 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от _____________ № _______  

«Об утверждении Плана мониторинга правоприменения нормативных 

правовых актов администрации муниципального образования  

Гулькевичский район на 2023 год» 

 

 

Проект внесен: 

Правовым управлением администрации 

муниципального образования  

Гулькевичский район 

Начальник управления 

 

  

 

 

 

 

Т.А. Караулова 

Составитель проекта: 

Главный специалист  

правового управления 

  

 

Н.А. Звозникова 

 

Проект согласован: 

Заместитель главы муниципального 

образования Гулькевичский район  

по внутренней политике 

  

 

 

О.Г. Кливцова            

   

Заместитель главы муниципального 

образования Гулькевичский район 

по агропромышленному комплексу, 

имущественным отношениям,  

архитектуре и градостроительству 

  

 

 

 

Ю.В. Савина 

   

Заместитель главы муниципального 

образования Гулькевичский район,  

начальник управления топливно-

энергетического комплекса, жилищно-

коммунального хозяйства и транспорта 

  

 

 

 

Е.Г. Салмина 

   

Заместитель главы муниципального 

образования Гулькевичский район,  

начальник управления по  

социальной работе  

  

 

 

А.Г. Прядко 

   

Начальник отдела делопроизводства 

управления делами 

  

С.Ф. Шестирко 

   

Управляющий делами  О.А. Батталова 
 


